
ProductSheet
Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 7320-M Office DECT 1880–1900 MHz
(8D3J6AA)

Naprosto zabezpečené konverzace

Udržujte konverzace v soukromí. Tato
zabezpečená bezdrátová náhlavní souprava
DECT™ s až dvojnásobnou hustotou představuje
ideální volbu pro nanční, zdravotnická, vládní a
kontaktní centra nebo jakákoli jiná prostředí, kde
probíhají citlivé hovory.

Zabezpečení DECT™
Náhlavní soupravy Savi 7300 nejenže splňují očekávání v oblasti zabezpečení, ale dokonce je překonávají díky zabezpečenému
párování, 128bitovému ověřování a funkcím vojenské úrovně, jako je 256bitové šifrování AFS. Konverzace zůstávají soukromé a
zabezpečené.

Zvuk bez rušení
Díky až dvojnásobné hustotě ve srovnání s jinými náhlavními soupravami DECT™ může využívat tyto bezdrátové náhlavní soupravy
se zřetelným zvukem bez rušení více lidí ve společných prostorech. Ve srovnání s jinými náhlavními soupravami DECT™ mohou IT
pracovníci bez obav nasadit více náhlavních souprav řady Savi 7300 Office.

Udržujte konverzace v soukromí
Dbejte na to, aby nedocházelo k odposlouchávání hovorů v okolí. Díky mikrofonu s potlačením šumu a technologií Poly Acoustic Fence,
který splňuje specikaci Microsoft Teams Open Office, zůstanou soukromé konverzace opravdu soukromé[1].

Funkce

Bezpečnostní standardy DECT™
Splňuje požadavky nejvyšší úrovně zabezpečení DECT™ Security Step C rozšířeného o funkce vojenských standardů FIPS 140-2, jako

je 256bitové šifrování AES. [2]

Splnění požadavků na zabezpečení rmy
Ideální pro použití ve nančním, lékařském a vládním prostředí, kde je technologie Bluetooth® obvykle zakázána.

Vzdálená správa
Mějte vše pod kontrolou díky vzdálené správě zařízení s aktualizacemi nastavení, rmwaru a zabezpečení.

Dosah signálu
Poskytněte uživatelům větší volnost pohybu díky bezdrátovému dosahu až 180 m při přímé viditelnosti.

Jednoduchá spolupráce
Vydrží až 13 hodin hovoru po celý den. Díky monaurálním nebo stereofonním modelům přes hlavu (OTH) můžete zvolit styl nošení,
který vyhovuje všem uživatelům.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:59 AM UTC+0000



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 7320-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3J6AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:59 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 7320-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3J6AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Savi Service PSAVI312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:59 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly Savi 7320-M Office DECT 1880–1900 MHz (8D3J6AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Dbejte na to, aby nedocházelo k odposlouchávání hovorů v okolí. Díky mikrofonu s potlačením šumu a technologií Poly Acoustic Fence, který splňuje specikaci Microsoft Teams Open Office, zůstanou soukromé konverzace opravdu soukromé.

[2] Bezpečnostní standardy DECT jsou k dispozici na https://etsi.org

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:59 AM UTC+0000

4


